

Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino Via Ferruccio, 4 57025 Piombino (LI) C.F. /P.I. 01107540492



Determina n. 10/2022

OGGETTO: Acquisto nuovi pannelli segnaletica verticale per aree di sosta a pagamento del centro abitato di Piombino.

L'AMMINISTRATORE UNICO DELLA S.G.S. SRLU

Ricordato che

con Delibera di C.C. n. 137 del 29/11/2018 è stato approvato il percorso di liquidazione della Soc. Piombino Patrimoniale srlu, società partecipata interamente dal Comune di Piombino, e il trasferimento alla nascente S.G.S. srlu (Società Gestione Servizi), anch'essa interamente partecipata dal Comune di Piombino, come da percorso allegato alla Delibera stessa;

con atto stipulato in data 21/12/2018 c/o lo studio notarile della Dr.ssa Angela Lallo in Piombino, la Soc. Piombino Patrimoniale srlu C.F./P.I. 01547880490 ha trasferito a partire dal 01/01/2019 alla Soc. S.G.S. srlu C.F./P.I. 01107540492 tutte le attività, beni, contratti e quanto elencato nell'atto stesso conservato agli archivi della S.G.S. srlu c/o la sede legale di Via Ferruccio 4 a Piombino (LI);

Viste

la Delibera di C.C. n. 138 del 29/11/2018 con oggetto "Modifica statuto S.G.F. Srl" con cui è stato modificato lo statuto della società inserendovi tutte le clausole necessarie allo svolgimento delle attività di produzione di servizio farmaceutico di interesse generale e di attività strumentale nei confronti del Comune di Piombino secondo il modello *in house*;

la Delibera di G.C. n. 167 del 07/05/2019 che, in esecuzione della suddetta Delibera di Consiglio Comunale, ha approvato la bozza di contratto di servizio per la disciplina dei rapporti fra la società S.G.S. srlu ed il Comune di Piombino;



Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino Via Ferruccio, 4 57025 Piombino (LI) C.F. /P.I. 01107540492



la Determina di S.G.S. srlu n. 24/2019 del 16/05/2019 con la quale è stato approvato il contratto di servizio con il Comune di Piombino;

la Delibera di G.C. n. 300 del 09/10/2019 con la quale è stata approvata la nuova bozza di convenzione che disciplina gli indirizzi e gli obiettivi che il Comune impone alla sua società S.G.S. srlu soggetta a controllo analogo;

la Determina di S.G.S. srlu n. 47/2019 del 09/10/2019 con la quale è stata approvata la convenzione stipulata con il Comune di Piombino per la gestione delle attività indicate nello statuto e negli atti sopra richiamati, secondo il modello definito *in house*, tra le quali attività rientra il servizio di controllo della sosta a pagamento nel centro città;

la Delibera di G.C. n. 280 del 05/10/2020 con la quale è stata integrata la convenzione di cui sopra (stipulata successivamente in data 07/10/2020) ai fini degli indirizzi e degli obiettivi per la gestione delle attività in house da parte di S.G.S. - Società Gestione Servizi – Srl;

Considerato inoltre che, tra le attività inerenti il servizio di controllo della sosta a pagamento nel centro città, rientra la manutenzione e il mantenimento della segnaletica orizzontale e verticale relativa alle aree di sosta a pagamento come da Relazione dei Servizi allegata alla Costituzione di S.G.S. del 21/12/2018;

Vista la relazione del Coordinatore della S.G.S. srl Scaffai Roberto del 08/02/2021 nella quale sono evidenziate le condizioni precarie della segnaletica verticale in molte delle strade interessate alla sosta a pagamento;

Considerato che

sono attualmente presenti sulle strade interessate dalle aree di sosta a pagamento n. 36 pannelli di segnaletica verticale dedicata composti da 1 pannello con la lettera P bianca a sfondo blu e un pannello sottostante bianco con le istruzioni per i giorni, gli orari e le regole della sosta a pagamento;

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 − 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,000 i.v.



Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino Via Ferruccio, 4 57025 Piombino (LI) C.F. /P.I. 01107540492



occorre sostituire tutti i pannelli che riportano sotto alla P di parcheggio la raffigurazione dell'autovettura come da indicazione della Polizia Municipale e che occorre sostituire anche tutti i pannelli bianchi sottostanti che riportano le istruzioni per gli orari e i giorni di sosta a pagamento in quanto ormai deteriorati dalle intemperie;

è opportuno acquistare almeno 4 pannelli per tipo a scorta per eventuali sostituzioni o nuove installazioni che si rendessero necessarie;

Sentito il parere dell'Ing. Matteo Caramante, Responsabile del Servizio LL.PP.;

Visto e valutato il preventivo ricevuto a mezzo mail in data 22/02/2022 dalla Società D.G.M. srl srl – P.I. 01311260499, con sede in via Corridoni 25– 00195 Roma (RM);

Visti

- il D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.;
- il Regolamento agli acquisti vigente in S.G.S. srlu approvato con Determina di S.G.S. srlu n. 04/2019 del 30/01/2019 e modificato con Determina di S.G.S. srlu n. 09/2020 del 20/01/2020;

acquisito il CIG Z183556E70;

DETERMINA

di acquistare dalla Società D.G.M. srl srl – P.I. 01311260499, con sede in via Corridoni 25– 00195 Roma (RM):

 n. 40 pannelli a sfondo blu con la lettera P di parcheggio, della misura di cm 60 x 60, conformi al Codice della Strada,



Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino Via Ferruccio, 4 57025 Piombino (LI) C.F. /P.I. 01107540492



- n. 40 pannelli di colore bianco con stampa inclusa di istruzioni inerenti i giorni, gli orari e la durata massima della sosta a pagamento, della misura di cm 40 x 40, conformi al Codice della Strada,
- ferramenta necessaria per l'installazione degli stessi su pali già esistenti.

Quanto sopra al preventivo che si allega come parte integrante e sostanziale della presente, al prezzo di € 1.478,32 oltre Iva di legge.

Piombino lì 23/02/2022

Amministratore Unico Dott. Enrico Pecchia



D.G.M. srl



Sede Legale: via Corridoni 25 - 00195 Roma (RM) - Italy Tel. 0586 763719 Fax 0586 766470

e-mail: info@dgmstradale.com Pec: dgm@pec.dgmstradale.com Internet: w w w .dgmstradale.com C.F./P.Iva 01311260499 Reg. imprese RM-1350561 Capitale sociale € 103022,45 i.v.

Sede operativa : via Mattei, 40 - 57016 Rosignano Solvay - LI

Preventivo nr.

52

del

21/02/2022

Destinatario

S.G.S. (Società Gestione Servizi) S.R.L. Via Ferruccio, 4 57025 Piombino (LI)

C.F./P.Iva 01107540492

Destinazione

S.G.S. (Società Gestione Servizi) S.R.L. Via Ferruccio, 4 57025 Piombino (LI)

Prodotto	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo Iva
fornitura fig. 76 alluminio scatolato spess. 25/10 dim. 60x60 " p"pellicola cl1 + laminazione	40 nr	€ 20,20	15%	€ 686,80 22sp
fornitura cartello alluminio scatolato spess. 25/10 dim. 40x40 cm con stampa cl1 + laminazione	40 nr	€ 20,20	15%	€ 686,80 22sp
fornitura staffe a ponte complete di bulloneria per palo diam.60	160 nr	€ 0,77	15%	€ 104,72 22sp

Per accettazione 23/02/2022

Società
Gestione Servizi Srlu
L'Amministratore Unico
Dott, Enrico Pecchia

Pagamento: Bonifico 30 gg F.M.

Intesa San Paolo Spa

IBAN IT 84 P 03069 25120 100000000306

Tot. documento
Iva a carico del cess./committ.

Tot. imponibile

Tot. Iva

€ 1.803,55 € -325,23

€ 1.478,32

€ 325,23

Acconto:

Tot. dovuto

€ 1.478,32